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INSTRUKS STARTNUMMERUTDELING 

Oversikt over FUNKSJONÆRER: se funksjonærside for arrangementet  

https://lynski.no/funksjonaerside-ifm-2025/  
 
 
Sted: Snøparken - dbl telt avh av vær og vind 
Ansvarlig startnummerutdeling:  Annik, 90199869 
  

ETTERANMELDING 
●​ Det er mulig helt frem til start. Dette gjøres direkte på tlf/eq timing. 

 

UTSTYR 
●​ Bord 
●​ “A4 kassene” gjennom siktige, til startnr konvolutter (stor gj.siktig IKEA bag) 
●​ Mindre gjennomsiktige kasser, til bagasjelapper (stor gj.siktig IKEA bag) 
●​ Skrivebrett, startlister, blyanter, blanke ar 
●​ Sikkerhetsnåler 
●​ Startnummer 
●​ Startnummer pakket i konvolutter der det er bestilt t-skjorter 

 
 
 

OVERSIKT 
- Distanser - Startnr - Starttider - Startnr farge 
 
Distanse Starttid Årskull Startnr farge Fra nr Tom nr 

Barneløp 10:00 5 år og yngre Lyse blått   

 10:15 6-8 år Lyse blått   

3 km 10:30 13-14 år Grønt   

 10:32 11-12 år Grønt   

 10:34 9-10 år Grønt   

17 km 11:00 fom 15 år Rødt   

10 km 11:10 fom 12 år Blått   

 
Tradisjonelt er det mange etteranmeldinger, spesielt på barne- og ungdomsløp. 
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RIGG: 
●​ 4-5 x 2 bord settes opp.  
●​ Det settes opp to rader, hvor funksjonærer jobber mellom bordrekkene. 

○​ Raden bak for diverse kasser og ekstra utstyr 
○​ Raden foran, mot publikum, arbeidsbenk. Her settes alle kasser med 

startnummer. De kommer ferdig sortert per en gitt nr rekke. Alle kasser er 
merket, dvs en “plakat” foran og bak kassen, slik at det synes både for 
publikum og for dere som jobber “bak disken”.  

○​  
●​ Våre “A 4 bokser (gjennomsiktig) brukes til å ha startnr i.  
●​ Litt mindre for bagasjelapper, kun til 17 km og 10 km. 
●​ KUN til 17 km og 10 km 

○​ Bagasjelapp 
○​ Søppelsekk og strips får de ved henvendelse til bagasje 

 

UTDELING:​
Bruk startlister, lager flere kopier. 
Vi sender sms til alle i forkant med info om startnr, det gjør det enklere for dere å finne frem. 
Vi har pakket alle startnummer som har bestilt t-skjorte i egen konvolutt.  
  
Dere deler ut:  

-​ Startnummer 
-​ Bagasjelapp (KUN TIL 17 km og 10 km) 
-​ Sikkerhetsnåler (legges frem, bruk mindre bokser, kan stå på eget bord)    

 
VIKTIG Å MERKE SEG AT startnummerne kan “sitte litt i hverandre”. Dvs klistre seg 
sammen. Sjekk derfor nummeret før og etter det du tar ut, at du KUN har tatt ut ETT 
nummer. Dere har tilgjengelig ultragammeldagse orange “gummi-finger-greie” (aner ikke hva 
det heter, det husket heller ikke damen på Lyreco der jeg handlet) - bruk disse, ypperlig når 
man leter i startnr. Husk å legge “dottene” tilbake i den lille “dott-esken”.  
 
VÆR SUVERENT BLID OG MED DITT ALLER BESTE SMIL ØNSKER DU HVER OG EN, 
ET SKIKKELIG GODT LØP! Dette er NORDMARKAS TØFFESTE STILØP! 
 

NEDRIGG 
●​ Pakk alt sammen sammen 
●​ Samle sammen konvolutter med uavhentede startnr med t-skjorte 
●​ Alt annet kastes 
●​ Samle “A4 kassene” samt de små sammen i de to store gjennomsiktige IKEA bagene 
●​ Pakk alt annet ned i sort kasse 
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